



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA  
RUT : 70.983.600-5 FONO : (032) 3243453 Correo: adquisiciones.corporacion@gmail.com  
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 01167-15

## ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión : 31/07/2015

RAZÓN SOCIAL PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.

RUT: 96.556.940-5

DIRECCION LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono-Fax: 8206000-

Sirva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD DE COMPRA 41, ESCUELA JUAN BAUTISTA ALBERDI, COMPRA DE ARTICULOS DE ASEO, INDICAR EL NUMERO DE LA ORDEN DE COMPRA EN LA FACTURA, DESPACHAR EN AVENIDA QUINTA 050 VILLA ALEMANA, RECURSOS LEY SEP COTIZACION 21692433

Nota :

| Código Presupuesto | Cantidad | Detalle                                                           | P. Unitario | Totales |
|--------------------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------|---------|
| 0401010002         | 18       | DESODORANTE AMBIENTALES 360CC AROMAS VARIEDADES                   | 1148,35     | 20.670  |
| 0401010002         | 18       | DESODORANTE AMBIENTALES LYSOFORM 360 CC ORIGINAL                  | 1981,35     | 35.664  |
| 0401010002         | 3        | ESCOBAS GRANDES                                                   | 3303,44     | 9.910   |
| 0401010002         | 5        | LIMPIADOR DE PISO (POET) BIDÓN 4 LTS                              | 3805,62     | 19.028  |
| 0401010002         | 5        | LUSTRA MUEBLES                                                    | 878,22      | 4.391   |
| 0401010002         | 10       | LIMPIADOR CREMA 750 CR CIF                                        | 1541,05     | 15.411  |
| 0401010002         | 10       | PARES DE GUANTES DE ASEO AMARILLOS XL                             | 804,52      | 8.045   |
| 0401010002         | 5        | MOPA LIMPIEZA ALGODÓN 250 GR MOPA+PALO                            | 1927,8      | 9.639   |
| 0401010002         | 2        | LIMPIAVIDRIOS 5 LTS. C/U VIRGINIA BIDÓN                           | 5721,52     | 11.443  |
| 0401010002         | 2        | CERA LÍQUIDA INCOLORA BIDÓN 5 LTS. AUTOBRILLO                     | 7873,04     | 15.746  |
| 0401010002         | 5        | LAVA LOZA LIQ. 1.5 LTS QUIX RECARGA                               | 2778,65     | 13.893  |
| 0401010002         | 10       | BOLSAS DE BASURA DE 70X90 TRABAJO PESADO 90M BASULIP DE 10 UNID.  | 1012,69     | 10.127  |
| 0401010002         | 10       | BOLSAS DE BASURA DE 110X120 TRABAJO PESADO 90M BASULIP DE 5 UNID. | 4319,7      | 43.197  |
| 0401010002         | 30       | 30 ROLLOS DE PAPEL HIGIÉNICA 5 MTS. X 4                           | 8166,97     | 245.009 |

CONTABILIDAD  
07/08/2015

Corporación Municipal para el Desarrollo Social de Villa Alemana  
ADQUISICIONES  
PATRICIA GONZALEZ BASAEZ  
ENCARGADA DE ADQUISICIONES

DIRECTOR  
DIR. ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
Corporación Municipal de Villa Alemana

DIRECTOR  
MARISOL GONZALEZ SEREY  
DIRECTORA DE EDUCACION  
Corporación Municipal de Villa Alemana

presupuestos que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma

CONFECCIONADO POR Patricia Gonzalez Basaez

Pág. 1 de 2



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA  
RUT : 70.983.600-5 FONO : (032) 3243453 Correo: adquisiciones.corporacion@gmail.com  
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 01167-15

## ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión : 31/07/2015

RAZÓN SOCIAL PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.

RUT: 96.556.940-5

DIRECCION LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono-Fax: 8206000-

Sírvase confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD DE COMPRA 41, ESCUELA JUAN BAUTISTA ALBERDI, COMPRA DE ARTICULOS DE ASEO, INDICAR EL NUMERO DE LA ORDEN DE COMPRA EN LA FACTURA, DESPACHAR EN AVENIDA QUINTA 050 VILLA ALEMANA, RECURSOS LEY SEP COTIZACION 21692433

Nota:

| Código Presupuesto                                                  | Cantidad | Detalle                               | P. Unitario | Totales               |
|---------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|-------------|-----------------------|
| 0401010002                                                          | 2        | BIDONES DE JABÓN LIQUIDO DE 5 LTS C/U | 4399,43     | 8.799                 |
| 0401010002                                                          | 20       | CLORO BIDÓN 5 LTS C/U                 | 3395,07     | 67.901                |
| SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS |          |                                       |             | Neto : 451.154        |
| Centro Costo: 412 /                                                 |          |                                       |             | Iva : 85.719          |
| Programa : 21                                                       |          |                                       |             | Total Orden : 536.873 |

Solicitudes : 1171-2015

CONTABILIDAD

07 AGO 2015



presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR Patricia Gonzalez Basquez

Pág. 2 de 2